

OnePlay ApS
CVR-nr. 31494818

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.07.2015

Dirigent

Navn: Andreas Hestbeck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OnePlay ApS
Energivej 15, 1.
2750 Ballerup

CVR-nr.: 31494818
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Telefon: 38411400
Hjemmeside: www.oneplay.com
E-mail: support@oneplay.com

Bestyrelse

Peter Vejlgaard Arbs, formand
Nikolaj Magne Larsen

Direktion

Lasse Martin Jensen, Administrerende direktør
Andreas Hestbeck, Økonomidirektør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlejning og salg af elektronisk underholdning til private og selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 722 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende, men forventet.

Selskabet har igen haft vækstgennem regnskabsåret, hvilket vurderes tilfredsstillende i et meget konkurrencepræget marked.

Årets vækst har været tilfredsstillende og ses blandt andet ved, at bruttoresultatet er steget med 61%.

Ledelsen forventer samlet set et mindre positivt resultat i 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der er efter regnskabsårets afslutning forhandlet en ny og stor aftale på plads med en investor. Selskabet har i denne forbindelse fået tilført likviditet i form af en kontant kapitalforhøjelse på 1,5 mio. kr. Således at selskabets kapitalberedskab er styrket. Der henvises desuden til note 1 i regnskabet for nærmere omtale heraf.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.041.690	637
Personaleomkostninger	3	(925.612)	(1.307)
Af- og nedskrivninger	4	<u>(680.921)</u>	<u>(351)</u>
Driftsresultat		(564.843)	(1.021)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(53.285)	(53)
Andre finansielle indtægter		0	13
Andre finansielle omkostninger		<u>(104.225)</u>	<u>(65)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(722.353)	(1.126)
Skat af ordinært resultat	5	<u>0</u>	<u>(247)</u>
Årets resultat		<u>(722.353)</u>	<u>(1.373)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(722.353)</u>	<u>(1.373)</u>
		<u>(722.353)</u>	<u>(1.373)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	Note	2014 kr.	2013 t.kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		771.057	880
Immaterielle anlægsaktiver	6	771.057	880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.503	227
Materielle anlægsaktiver	7	85.503	227
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.124	82
Andre tilgodehavender		23.700	24
Finansielle anlægsaktiver	8	51.824	106
Anlægsaktiver		908.384	1.213
Fremstillede varer og handelsvarer		130.628	517
Varebeholdninger		130.628	517
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.742	92
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9	780.440	540
Andre tilgodehavender		16.448	16
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		500.000	0
Periodeafgrænsningsposter		4.429	18
Tilgodehavender		1.365.059	666
Likvide beholdninger		100.346	100
Omsætningsaktiver		1.596.033	1.283
Aktiver		2.504.417	2.496

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	10	867.312	836
Overført overskud eller underskud		<u>(900.531)</u>	<u>(651)</u>
Egenkapital		<u>(33.219)</u>	<u>185</u>
Ansvarlig lånekapital		254.163	306
Bankgæld		1.067.770	861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		487.068	641
Anden gæld	11	<u>728.635</u>	<u>503</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.537.636</u>	<u>2.311</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.537.636</u>	<u>2.311</u>
Passiver		<u>2.504.417</u>	<u>2.496</u>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	836.312	(647.178)	189.134
Kapitalforhøjelse	31.000	469.000	500.000
Årets resultat	0	(722.353)	(722.353)
Egenkapital ultimo	867.312	(900.531)	(33.219)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i december 2014 indgået en investoraftale, som har medført, at selskabet har fået tilført likviditet fra en ny investor på i alt 1,5 mio.kr. i form af egenkapital i 2015. Første rate på 500 t.kr. er indregnet som et tilgodehavende. Den tilførte kapital vil primært blive anvendt til at understøtte igangsætningen af nye salgsområder til B2B partnerskaber, samt udvikling af den vigtige onlineplatform til spildistribution samt opkøb.

De gennemførte tiltag skal sikre væksten i selskabets salg i et stærkt konkurrencepræget spilmarked.

Selskabet forventer af få de første større B2B-aftaler underskrevet i løbet af juli 2015, således at investeringerne i platformen kan tjenes hjem igen. Ledelsen forventer indtægter herfra i sidste halvdel af 2015. I 2014 har selskabet arbejdet med et lavt likviditetsberedskab, og har på nuværende tidspunkt vurderet, at der kan opstå et behov for yderligere kapital for at komme videre med udviklingen af selskabets forretningsideer og -strategier.

For at sikre successen med lanceringen af de nye B2B aftaler forventes der en kapitalrejsning på yderligere 1 - 2 mio. kr. i efteråret 2015, eller at få udvidet kreditterne med hjælp fra VækstFonden.

Ledelsen forventer at dette tiltag vil give selskabet den fornødne likviditet til at indkøbe det content der skal sikre indtjeningen på de nye B2B aftaler som selskabet arbejder med.

Der arbejdes desuden på at gennemføre en omstrukturering af selskabsstrukturen, hvor selskabets nuværende datterselskab i USA vil spille en afgørende rolle. Arbejdet forventes afsluttet i slutningen af 2015.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Immaterielle anlægsaktiver

Selskabets udviklingsprojekter vedrører en spilplatform. Værdiansættelsen af udviklingsprojekterne er afhængig af fremtidige aftaler, der ved aflæggelsen af denne årsrapport endnu ikke er indgået. Der er som omtalt i ledelsesberetningen forhandlinger med samarbejdspartnere, og ledelsen forventer at indgå aftaler i løbet af juli 2015.

Værdiansættelsen af udviklingsprojektet er sket på baggrund af ovenstående forventninger, men er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, såfremt der mod forventning ikke indgås de forventede aftaler i 2015.

Noter

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavendet er over for datterselskabet OnePlay LLC i USA. Der er ikke aftalt lånevilkår for tilgodehavendet, som primært er opstået som følge af normale handelsmellemværender. Datterselskabet har en anstrengt likviditet, men forventer ligeledes at tilvejebringe likviditet via egen drift, såfremt koncernen indgår de nødvendige B2B-aftaler. Forudsætningerne for værdiansættelsen af tilgodehavendet er fastsat af ledelsen, som vurderer, at disse er realistiske og opnåelige, men også at der er usikkerhed, som vil kunne føre til en nedskrivning af tilgodehavendet.

Udskudt skat

Selskabet har et ikke indregnet potentielt udskudt skatteaktiv på i alt 615 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud og forskelsværdier på anlægsaktiver. Selskabets ledelse har under hensynstagen til usikkerheden vedrørende udnyttelsen heraf, ikke aktiveret skatteværdien heraf.

Udnyttelsen af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling i selskabet, som er behæftet med en vis usikkerhed, jf. note 1 og 2.

3. Personaleomkostninger

Gager og løn

Andre omkostninger til social sikring

2014 kr.	2013 t.kr.
893.585	1.233
32.027	74
925.612	1.307

4. Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

2014 kr.	2013 t.kr.
519.832	120
161.089	231
680.921	351

5. Skat af ordinært resultat

Ændring af udskudt skat

2014 kr.	2013 t.kr.
0	247
0	247

Noter

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.159.702
Tilgange	410.669
Kostpris ultimo	1.570.371
Af- og nedskrivninger primo	(279.482)
Årets afskrivninger	(519.832)
Af- og nedskrivninger ultimo	(799.314)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	771.057
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.000.992
Afgange	(967)
Kostpris ultimo	1.000.025
Af- og nedskrivninger primo	(773.101)
Årets afskrivninger	(161.089)
Tilbageførsel ved afgange	19.668
Af- og nedskrivninger ultimo	(914.522)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.503

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	81.409	23.700
Kostpris ultimo	81.409	23.700
Årets nedskrivninger	(53.285)	0
Nedskrivninger ultimo	(53.285)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.124	23.700
	Hjemsted	Ejerandel %
Dattervirksomheder:		
OnePlay AB	Sverige	100,00
OnePlay LLC	USA	100,00

9. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Usikkerhed vedrørende værdiansættelse er beskrevet i note 2

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>		
10. Virksomhedskapital					
Anpartskapital	<u>867.312</u>	1,00	<u>867.312</u>		
	<u>867.312</u>		<u>867.312</u>		
	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>	<u>2010 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	836.312	298.288	298.288	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	<u>31.000</u>	<u>538.024</u>	<u>0</u>	<u>173.288</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital ultimo	867.312	836.312	298.288	298.288	125.000

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
11. Anden gæld		
Moms og afgifter	(24.496)	135
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	269.590	257
Andre skyldige omkostninger	483.541	111
	728.635	503

	2014 kr.	2013 t.kr.
12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	52.545	0

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgælden er der indsat 100 t.kr. på en deponeringskonto i banken. Selskabet har ikke rådighed over midlerne, som er indregnet som likvide beholdninger i årsrapporten.